OBJEKTI I PROKURIMIT:  “Ndërtim i Rrjetit të Kanalizimeve në Fshatin Rrushkull”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Emërtimi dhe 

identifikimi i  Kodi CPV- Punime ndërtimi për kanalizime 45232400-6. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 32,959,439.69 (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

katërqind e tridhjetë e nëntë pikë gjashtëdhjetë e nëntë) Lek pa TVSH. 

Argumentim: 

MBI PËRGATITJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PËRLLOGARITJEN E VLERËS LIMIT TË 

KONTRATËS 

Në zbatim të urdhrit të grupit te specifikimeve nr.131, datë 30.05.2025 dhe nr.1290/7 prot., të titullarit të autoritetit

[...]

Kanalizimeve në Fshatin Rrushkull”, të hartuar nga  stafi i Drejtorisë së Projekteve dhe Infrastrukturës 

Publike. 

Pas shqyrtimit të të dhënave teknike dhe informacionit të mbledhur të zërave te punimeve, rezultoi se: Vlera 

e përgjithshme e kontratës të jetë: 32,959,439.69 (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë pikë gjashtëdhjetë e nëntë) Lek pa TVSH. 

Projekti do financohet në dy vite të ndarë, për vitin 2025 dhe 2026 nga buxheti i bashkisë. 

Afati i realizimit të punimeve është 70 (shtatëdhjetë) ditë. 

Garancia për mbulimin të defekteve, që mund të lindin gjatë shfrytëzimit të objektit, nga ana e firmës të